obedienlia;districle praecipiinusquatenus scelerato-
lum civiiaiein pariier exeuntes, per circumposila
Ioca, nhi connnodius ct hor:e«tiuspolueritis, jna-
neatis, denuntiantes eisdem qtsotl nisi a sua contu-
macia resipuerint, cum se ac civitatem stiamepi-
scopalis reddiderinl dignitalis indiguos, si tamen
civilas dici poterit quoepeccalo suo civitatis honore

privabltur, p.onlificalemeis calhedram auferemus,
parochiam ejus per Yicinasdioocesesdivisuri; sic
lamen quod tibi, frater episcopc,quem ohedientera
novimus el devotum, recompensationemcongruam

impendemus; alias, dante Doinino, cervicosilaiem
eorum spirilualiler et temporaliter adeo compres-
suri quod per ingens pondus oppressionis in ipsos
inductum agnoscenl quam gravis sit manus Ecclc-
siaesuper eos qui Deum et ipsam indurato corde
conteninunt. Quocircadevolioniveslrseprsecipiraus
quatenus qusepreemissasunl inviolabiliterobserve-

tis, et facialis ab aliis observari, ne, si secus egeri-
lis, quod non ciedinins, in pcenam vestram eorum

culpa redundel; denuniiantesillosdiffidalosa nobis,
et universis nostiis fidelibus inj'ungenlesut eos

tanquam diffidalosimprignent.
'

Datura Sorae, pontiflcatus noslri anno unde-
cimo.

CXLIV.
'

VINDOCINENSICARNOTENSISD10ECESISETSANCTIJCLIANI

TURONENSISABBATIBUS,ETPRIORIMAJORIS0ONASTERII.
TURONENSIS.

Super correclioneBurguliensismonaslerii.

(Soroe,XIIKal. Octobris.)
Tenoremlitteraruin quaevobisex parle noslra di-

cuniur super correctione Rurguliensis monasterii

proesentalsein litteiis citaloriis inspeximuscompre-
hensum quas dileclis filiis Lucseabbali et convenlui

cjusdera monasterii direxistis.Yerum si quera vos

liabere deceret discretionisspirilumhaberetis, ex eo
sallem credere poluistis easdem lilteras de con-=

scientia nostra miiiime processisse quod nos tam

inconstantes et mobilesreputare nullatenus tlebui-

stis, ut qui patiio ante non sine sollicitudinedili-

genli per delegatosa nobis monasleriumipsum sa-

Iuhriter corrigi fe.ceramus,recenter voluerimusquse
fuerant bene acla pervertere ac redivivamin eo re-

ligionis monaslicseriisciplinamrecidivsecorreclionis

occasionevexare. Sed et illud vobis intelligenliam
dare potuit-quodprsefalajlitterse nequaquamde no-

stra conscientiamanaverunt, quiacum monaslerium

ipsura, non solumpublicosui nomine,verum eliam

(70)Videsupra lib. x, epist. 14-.
(,l) Vidol.IY Gatl. Cltrist.p. _06..

A per sui negotia multiplicia,qtia. nos frequenter ia
insiantia noslr_e sollicitudiiiisoccuparunt, notissi-
nuin.nohis existal, verisimilenon apparel quod ej'us
monachosde Burguof, sicul in eisdem litieris con-
tinelur, Gallico idiomate scripsissemus, quos ser-
mone Laiino Burgulienses consuevimiis appeJlare.
In quo procul dubio deprehenditiir quod si hTter__
ipssequomodocunquea nostro auditorio proeesse-
junl, frandulenler fuit, ut insuetum, Gallicumno-
men positum, ne per Lalinum,ut assucium, mona-
slerium ipsum fuisset reddilum nobis nolum. Quo-
circa discretioni veslroeper aposiolieascripta prae-
cipiendo mandamus quatenus si nondtnnper ilias
litteras processislis, procedere per eas nullalenus
praesumalis,et si quid oecasione ipsarum forsiian

» aiieiitastis, illudsublato cujuslibelcontradictioniset
appellationis obstaculo peniius revoceiis, sollkiie
piovisuri ut eonsideratis omnibus quaecirca liueras,
ijisas consideranda videritis, si lalsitalem ipsarum
per vos ipsos potuerilis dcprehendere, lam impe-
traiores ipsarum quam eos qui scienler fueriiii usi
eis secundumpoenamcontra falsarios editam appel-
Iatione poslposila ptiniaiis..Quod si per vos earum

nequiveriiis deprehendere falsiialein, ipsas nobis
vesiris litteris interclusasdirigcre non tardetis'; pro-
viso quod mandalum nostrum taliter exsecutioni
mandetis ne per alium illud oporteat adimjileri.
Alioquinde Ciaromonte,de Cbaloceio,ctde Buxeria
abbatibus Cistercicnsis ordinis, Cenomaunensis et

„ Andegavensisdicecesum dedimus in prseceplis ut
vobis in ejusdemexseculione mandati cessanlibus,
ipsi appellationeremota illud post mensemexsequi
non posiponant. Quod si non omaes, duo vesirum„
elc...

DaiumSorse,xn Kal. Octobris,ponlificalusnosiri
anno undecimo.

CXLV.
LUC__ABBATIMONASTERIIBURGULIENSISEJUSQDEFRA"
. TRIBUSTAMPR-ESENTIBUSQUAMF-TURlSREGCLARE--

VITAMPROFESSIS1NPERPETUUM(70).
De confirmalioneptivilegiorum.

(Sorse, xi Kal. Oclobris.)
(71) Reiigiosam vitam eligentibus apostolicum

convenil adesse praesidium, ne forte cujuslibet te-

D meritatis incursus aul eos a propositorevocet,'aul
robur, quod absit! sacrae.religionis iufringat. Ea-
propler, dilecli in Dominofilii, vestris justis posfu-
lationibus.clementerannuimus, et prsefatummona-
slerium Sancli Pelri Rurguliensis, in quo divino
mancipali estis obsequio,ad exemplar felicisrecor-
dalionis Silvestri papac (72) prsedecessoris nosiri
sub beali Petri el nostra proleclioiie suscijiiniuset

praesentis scripti patrocinio communimus.Inprimis
sicjuidemstaluentesul ordomonasticusquisccunduui
Deumet Beati BenedicliRegulamin eoderamona-
sterio inslitutus esse dignoscilur, perpetuis ibidem

lemporibus,etc. Praelereaquascunquepossessiones,,

(72^Vide ibid..pag. 202,
f*1
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etc, Iciemmonasteriuminpraiscntiartimjusle ac ra-
tionabiliier possidel, elc , usque permaneant, in

quihus bsecpropriis, etc. Locum ipsum in quo prce-
fatum monaslerium situm est, cum omnibiispos-
sessionibuselperlinenlis suis. Curtim Btirguli.nsem
cum ecclesia Sancti Germani elocclesia Sancii Ni-

colai oc omnibus utilitaiibus ad ipsam curtim et
ecclesias pertinenlibus. Ecclesiam quoque Chocia-
cumsuper fluvimnLigeris cum poriu et quidquid
ad ipsampcrtinel. In pago autem Turonico quartas
tres ex beneficio Carbonis mililis. Item ex supra-
diclo milite quarlas quatuor de curli Suliacinse.
Iiem medietatemcurlis de Cassanias, cummedietate
ecclesise SanctaeMarioe.omnibusque utilitatibus ad
medietafem pertinentibus. Item ecclesiam Sancti